
 

上仲
か み な か

原野
は ら や

球場
き ゅ う じ ょ う

と陸上
り く じ ょ う

競技場
き ょ う ぎ じ ょ う

 

無料
む り ょ う

で遊ぼう
あそ

！！ 

問合せ：ロンド・スポーツ ジェイレック共同事業体
042-566-3531
東大和市教育委員会社会教育部社会教育課
042-563-2111 内線1552

ご利用にあたりましては別紙の
東大和市上仲原公園野球場(陸上競技場含む)無料開放のお願い
をご覧ください。

開 放 日 程
1 日

8 日

15 日

22 日

6 日

13 日

20 日

27 日

3 日

10 日

17 日

24 日

2 日

9 日

16 日

30 日

４月

木
曜
日

１４：００～１８：００
(暗くなったら終了)

※７月８月は開放いたしません。

５月

６月

９月


